porcas de ajuste rápido, em aço zincado ou material 
equivalente, destinado à fixação e ajuste de tensionamento em 
instrumentos de percussão. As peças asseguram montagem 
precisa, manutenção da regulagem e resistência à vibração. 

UND 50 R$16,03 R$801,50 

Total Geral: R$7.035,23 
Por Extenso: Sete mil trinta e cinco reais e vinte três centavos 

20. DO VALOR ESTIMADO E MÁXIMO ACEITÁVEL.  

20.1. O valor estimado ou o valor máximo aceitável para a contratação, se não constar 
expressamente no aviso de contratação direta, possuirá caráter sigiloso e será disponibilizado